
   
 

 

 
Curriculum Vitae  

  

Лични информации  

Презиме / Име Јошевска Елена 
Адреса(и) Ул. „Струма “ Бр. 1/1-5, 1000 Скопје, Република Македонија 

Телефон(и) ++ 389 2 2 463 140 лок. 101 Мобилен: ++ 389 75 446 462 
Факс ++ 389 2 2 462 063 

E-mail joshevska@bakertillymakedonija.com.mk  
 

 

Националност Република Македонија 
 

 

Дата на раѓање     04 07 1981 
 

 

Пол Женски 
 

 

Моментална позиција Асистент Ревизор 
 

 

Работно искуство  
 

 

Дата(и) Септември 2006 - тековно   

Позиција Асистент ревизор 
Главни активности и одговорности Aсистент ревизор во Ноел, Краш Комерц, Гама Гуч Системлери, 

Дени Интернационал итн. 
Име и адреса на работодавецот Бејкер Тили Македонија, ул. Ленинова 33а/16, 1000 Скопје 

Вид на бизнис сектор Друштво за ревизија - Приватен сектор 
 

 

Образование и обука  
 

 

Дата Семинар за МСФИ, 2006 

Главен објект/опфатени способности Меѓународни стандарди за финансиско известување 
Име на организацијата која го 
овозможи тренингот (обуката) 

ПРИМЕКО 
 

 

Дата 2006,2007,2008 

Наслов на добиена квалификација  
Главен објект/опфатени способности Семинар за поготовка на завршни сметки и даночна регулатива 

Име на организацијата која го 
овозможи тренингот (обуката) 

ПРИМЕКО и ПРОАГЕНС 

mailto:joshevska@bakertillymakedonija.com.mk


  

Дата   2007,2008,2009 
Главен објект/опфатени способности Семинар за практична имплементација на Меѓународните ревизорски 

стандарди:  
Планирање на ревизијата; Предвидување на значајност; Ревизија на 
побарувања, обврски, приходи и расходи; Ревизија на основни 
средства 

Име на организацијата која го 
овозможи тренингот (обуката) 

Бејкер Тили Македонија ДОО 

Лични способности и 
вештини  

 

 

 

Мајчин јазик (ци) Македонски јазик 
 

 

Други јазици Англиски јазик , Српски и Хрватски јазик 
Самоценување   Разбирање Зборување Пишување 

    Слушање Читање Говорна 
интеракција

Говорна 
продукција 

 

Јазик   Англиски 
јазик  Одлично  Одлично  Одлично  Одлично 

Јазик  
 

Српски и 
хрватски 
јазик 

 Одлично  Одлично  Одлично  Одлично 

  
 

 

Социјални весштини и 
способности 

Чесна и прониклива, високо етичко работење, грижлива, доверлива, со 
добри организациони способности и добро човечки односи. Исто така 
ужива во читање книги, пливање, слушање музика и велосипедизам. 
 

 

 

Технички способности и вештини MS Office: Word, Excel, Access , Photoshop и Internet 
 

 

Компјутерски способноости и 
вештини 

MS Office: Word, Excel, Access , Photoshop и Internet  

 

 

Возачка дозвола Поседувам возачка дозвола од Б категорија. 
  

 


